
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste lub udostępnienie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Lipie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2014 r.,poz. 1490)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż, 
oddanie w użytkowanie wieczyste lub udostępnienie nieruchomości stanowiących własność Gminy Lipie 
w składzie:

1. Anna Komendacka  - przewodniczący komisji;

2. Ewa Wieloch  - członek komisji;

3. Karolina Kapral  - członek komisji;

4. Krzysztof Sobera  - członek komisji;

5. Barbara Bukalska  - zastępca przewodniczącego komisji;

6. Krzysztof Słomian         - członek komisji.

§ 2. Dla skutecznego i prawnego działania Stała Komisja Przetargowa może przeprowadzić przetarg lub 
rokowania jeżeli w jej składzie pozostają minimum trzy osoby, w tym przewodniczący lub jego zastępca.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lipie nr 0050.102.2015 z 3 grudnia 2015r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Wójt Gminy Lipie

mgr Bożena Wieloch

Id: 3E11970C-1801-4C40-B00F-AF04332AE55F. Podpisany Strona 1




